平成 30 年 4 月 27 日

会員各位

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会
会長 橋田 亨

第 74 回通常総会後の懇親会ご出席について

 平素は会務運営に格別のご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。
つきましては、参加希望の方は５月１４日までにご連絡いただきますようお

願いいたします。

記

【兵庫県病院薬剤師会第 74 回通常総会後 懇親会】
      日時：平成 30 年 5 月 19 日（土）午後 5 時 30 分～
      会場：ラッセホール２階 ローズサルーン
         （神戸市中央区中山手通 4-10-8 ℡078－291－1117（代表）

会費：１名 ５,０００円

兵庫県病院薬剤師会行き  （FAX ０７８－３４１－３３４４）

勤務先

（連絡先）

支部名：      勤務先名：

TEL：

参加者名